
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UUfficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di  SASSARI 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N.  12093                                     Sassari,  5/08/2010 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto n.3750 del 27 marzo 2002 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

recante delega ai dirigenti del U.S.P. per i procedimenti di mobilità del personale della scuola; 

VISTO  iL Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto scuola per il quadriennio normativo 

2006/09 ed il primo biennio economico 2006/07, sottoscritto il 29 novembre 2007;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2010/11; 

VISTA l’O.M. n. 19 del 19 febbraio 2010 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2010/11; 

VISTO  il decreto n. 11821 datato 3/08/2010 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi relativi alla 

mobilità in organico di diritto del personale ATA per l’a. s. 2010/11; 

ATTESA la necessità di provvedere alla rettifica di alcuni movimenti, su segnalazione di personale  

interessato, al fine di assegnare la sede spettante al personale a tempo indeterminato, entro la data 

del 10/08 p. v. stabilita per le domande di assegnazione provvisoria ed utilizzazione per l’a. s. 

2010/2011, in conformità con i titoli posseduti e con le norme sopra citate, ad evitare un 

contenzioso soccombente per questa amministrazione; 

 

DECRETA 

 

Agli elenchi allegati e costituenti parte integrante del decreto n. 11821 citato in premessa, con il 

quale sono stati disposti i provvedimenti di mobilità del personale ATA di competenza di questo Ufficio 

per l’a. s. 2010/2011, sono apportate le seguenti modifiche: 

 

MARRONE SEBASTIANA . . . . . . . . . . . . 07/10/62 (SS) PUNTI 0  

DA :  SSEE000VQ8 - PROVINCIA DI SASSARI  

A : SSRH02000D - IP SERV. ALB. E RIST. IPSAR - SASSARI (SASSARI)  

TRASFERITO D'UFFICIO 

ANNULLATO 

 

MARRONE SEBASTIANA . . . . . . . . . . . . 07/10/62 (SS) PUNTI  154 

DA: SSEE000VQ8 - PROVINCIA DI SASSARI. 

A: SSEE027003 – 3 CIRCOLO DI OLBIA 

 

FADDA LOREDANA . . . . . . . . . . . . . . 28/03/60 (SS) PUNTI 351  

DA : SSEE006002 - SC. PRIMARIA 6 CIRCOLO-SASSARI- A.MANZONI (SASSARI) 

A : SSPS060006 - L. SCIENTIFICO LS G. MARCONI (SASSARI) 
(SOPRANNUMERARIO TRASFERITO A DOMANDA CONDIZIONATA) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



PROFILO DI APPARTENENZA : ASSISTENTI TECNICI 

 

 TRASFERIMENTI NELL'AMBITO DEL COMUNE 

 

 1.  

CANU FRANCESCO PIETRO . . . . . . . . . . . 20/08/56 (SS) PUNTI 578  

AREE RICHIESTE :  

AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA.  

AR08 - FISICA.  

AR01 - MECCANICA.  

AR38 - AGROINDUSTRIALE.  

DA : SSIS00300L - IST. SUP. II GR. N. PELLEGRINI (SASSARI) 

A : SSTF010007 - I.T. INDUSTRIALE G. M. ANGIOY SASSARI (SASSARI)  

SU : AR01 – MECCANICA 

ANNULLATO 

 

2. 

DERIU GIOVANNI MARIA. . . . . . . . . . . . . 23/11/50 (SS) PUNTI 622  

DA: 

SSPM010006 – ISTITUTO MAGISTRALE CASTELVI’ (SASSARI)  

A : 

SSTF010007 - I.T. INDUSTRIALE G. M. ANGIOY SASSARI (SASSARI)  

SU : AR01 – MECCANICA 

 

 

3.  

GADAU ALESSANDRO . . . . . . . . . . . . . 23/01/69 (SS) PUNTI 467 (*)  

AREE RICHIESTE :  

AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA.  

AR08 - FISICA.  

DA :  

SSTD150008 - I.T. COMMERCIALE "G.DESSI' + LA MARMORA" (SASSARI) 

A : 

SSPM010006 – ISTITUTO MAGISTRALE CASTELVI’ (SASSARI)  

SU : AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

TRASFERITO D'UFFICIO 

 

TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI 

 

4. 

CONCONI PAOLA ASSUNTA . . . . . . . . . . . 11/03/71 (SS) PUNTI 290 (*)  

AREE RICHIESTE:  

AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA.  

AR08 - FISICA.  

DA : SSRI020001 - I.P.I. ARTIGIANATO I.P.I.A. -VIA  

G.DELEDDA SASSAR(SASSARI) 

A : SSPC080008 - L. CLASSICO DUCA DEGLI ABRUZZI (OZIERI) 

SU : AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

TRASFERITO D'UFFICIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. 

MASIA LUIGI . . . . . . . . . . . . . . . . 25/10/57 (SS) PUNTI 755 (*)  

AREE RICHIESTE :  

AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA.  

AR08 - FISICA.  

DA :  

SSTD030006 - I.T. COMMERCIALE ANGELO ROTH  

(ALGHERO) 

A : SSSL030007 - L. ARTISTICO LICEO ARTISTICO - "FABRIZIO DE (TEMPIO PAUSANIA)  

SU : AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

TRASFERITO D'UFFICIO 

 

Le suddette rettifiche sono registrate al Sistema informativo del Dipartimento Istruzione. 

Ai sensi dell’art.12, punto 1, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità, avverso 

il predetto provvedimento, gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di conciliazione di cui 

all’art. 135 del C.C.N.L. Scuola del 29.11.2007; il tentativo obbligatorio di conciliazione si propone 

presentendo la relativa richiesta all’ufficio di segreteria costituito, per la suddetta procedura conciliativa 

presso quest’ufficio e all’ufficio per il contenzioso dell’Ufficio Scolastici Regionale di Cagliari, nel 

termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 

In caso di mancato accordo gli interessati possono ricorrere al giudice ordinario in funzione al giudice del 

lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lvo n.165/01: in ambedue le ipotesi vale il tentativo obbligatorio di 

conciliazione svolto presso gli uffici dell’amministrazione, senza la necessità che venga riproposta la 

procedura di conciliazione prevista rispettivamente dinanzi all’arbitro ed al giudice ordinario. 

In alternativa a quanto previsto dal punto 1, dell’art. 12 del predetto Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo sulla mobilità, gli interessati possono esperire il tentativo di conciliazione previsto dagli artt. 65 

e seguenti del D.Lvo n. 165/01. 

                                           F.to   IL DIRIGENTE 

                                                Vincenzo Tortorel la  

 
 

 

All’Albo                SEDE 

Al Sito                   SEDE 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia  

                                LORO SEDI 

 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro 

                                   SASSARI 

 

Alle Organizzazioni Sindacali 

                                 LORO SEDI 

 

Agli Uffici competenti  

                                  S E D E  

 

 

 

 

 

 


